правав
Ханчьснёа…:„йск 145.1чж'}|н 1Ь1

За 1136,21?{$41>__/і‚ , . , ?’0_1__
,

„…ь_„дшдь„…ш…вд…ы

-

ЕП :

.

т

.

п@: т ч)

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЪМАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГО ОКРУГА — Ю1ГРЬ11

ПРИКАЗ
,

1

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры }

г. Ханты-Мансийск 1

7 Декабря 2017 года № 158—нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
вод эотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746—-Э «Об)утвержденииМетодических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании постановления Правительства ХантыМансийского
автономного округа —— Югры от 14 апреля 2012 года №! 137п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», обращений организаций, осуществляющих холодное
водэснабжение и водоотведение, и протокола правления Региональной
службы по тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — НЭгрыт от
7декабря2017года№83приказываю: 1

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханть1-
Мансийского автономного округа— Югры от 19 ноября 201‘":) года№ 160--нп
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
вод отведения для организаций, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строки 4.1.1, 4.1.2 таблицы изложить в следующей редакции:
<<

4.1.1 питьеваявода`1 58,15 68,62 60,59 71,50 60,59 71,50 63,01 74,35 63,01 74,35 63,09 74,45

4.1.2 питьеваяводац 37,21 43,91 38,77 45,75 38,77 45,75 40,31 47,57 40,31 47,57 40,31 47,517

1.1.2. Строки 4.2.1, 4.2.2 таблицы изложить в следующей редакции: ,

<<
1

1

питьевая 371,82 438,75 387,36 457,08 387 36 457,08 392,89 463,61 392,89 463,61 408 55 482 094ц21 , ‚ ‚ ‚.вода 1

4.2.2 22326?“ 155,69 183,71 162,20 191,40 162,20 191,40 167,08 197,15 167,08 197,15 173,73 205,00]

»;
ы

]

1.1.3. Строки 7.1 —— 7.3 таблицы изложить в следующеи редакции: ]

« 3

7.1 гитьеваявода' 1 245,58 - 255,86 - 255,86 - 258,78 _ 258,78 - 307,94 -
1

7.2 ЁЁЁ'З'Ё‘ЮЖ'“
`

67,67 79,85 70,49 83,18 70,49 83,18 73,39 86,60 7:3,39 86,60 76,31 90,05

7.3 :ЁЁЁЁПОРТИровкд 5,30 _ 5,52 - 5,52 - 7,86 - 7,86 _ 8,17

»]
2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-]

Мансийского автономного округа —— Югры от 26 ноября 2015 года № 174_нн
«Об
вод‹
вод

установлении тарифов в сфере холодного вод‹:)снабжения и
)отведения для организаций, осуществляющих холодное
)снабжение ;и водоотведение» следующие изменения:

]

2.1. В Приложении 1:

2.1.1. Строку 4.1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

] 4.1. ] техническаявода' ] 49,59 ] 58,52 ] 51,66 ] 60,96 ] 51,66 ] 60,96 ] 53,59 ] 63,24 ] 53,59 ] 63,24 ] 55,68 ] 65,70 ",

»]
2.1.2. Строку 7.1 таблицы изложить в следующей редакции: ]

« ]

7] 12226182… 34,04“ 34,04” 38,09“ 38,09” 38,09” 38,09” 39,42“‘ 39,42“ 39,42“ 39.42” 41,00” 41,00**]

»;
2.1.3. Строки 9.1, 9.2 таблицы изложить в следующей редакции: ]

« ]

9.1 титьевая вода
' 36,20 — 38,51 - 38,51 - 40,055 - 40,05 -- 41,65 —

]

9.2 транспортировкаводы
`

8,99 - 9,36 — 9,36 — 9,73 - 9,73 -- 10,11 --]

»];

2.1.4. Строку 10.1 таблицы изложить В следующей редакции:
]

<<
]

] 10.1 ] питьевая вода] ] 41,00 ] 48,38 ] 42,67 ] 50,35 ] 42,67 ] 50,35 ] 44,30 ] 52,27 ] 44,30 ] 52,27 ] 46,06 ] 54,35 ]

»];

2.1.5. Строку 11.1 таблицы изложить в следующей редакции:
« ]

] 11.1 ] питьевая вода] ] 34,32 ] 40,50 ] 35,66 ] 42,08 ] 35,66 ] 42,08 ] 37,07 ] 43,74 ] 37,07 ] 43,74 ] 38,55 ] 45,49 ]

>>]…

2.2. В приложении 2: ]

2.2.1. Строку 6.1 таблицы изложить в следующей редакции: ]

« ]

] 6.1 ]транспортировкасточных вод ] 10,96 ] _ | 11,42 ] - ] 11,42 ] - ] 11,87 ] . ] 11,87 ]

…
] 12,34 ] _] ]

»];

2.2.2. Строку 7.1 таблицы изложить в следующей редакции:
*

«
П1 ] водоотведение" ] 42,71 ] 50,40 ] 44,43 ] 52,43 ] 44,43 ] 52,43 ] 46,13 ] 54,43 ] 46,13 ] 54,43 ] 47,97 ] 56,60]

>];

2.2.3. Строку 8.1 таблицы изложить в следующей редакции: ]

((
] 8.1 ] водоотведение] ] 37,45 ] 44,19 ] 38,96 ] 45,97 ] 38,96 ] 45,97 ] 40,46 ] 47,74 ] 40,46 ] 47,74 ] 42,07 ] 49,64 ]

>>].

3. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты]-
Ман сийского автономного округа — Югры от 30 ноября 2015 года№ 185-1518
«Об ]

установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для организаций, осуществляющих холодное
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения: ]

З . 1. В приложении 1 :

3.1.1. Строки 1.1.1, 1.1.2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

питьевая вода| 53,63 63,28 53,63 63,28 55,86 65,91 55,86 65,91 58,08 68,53 58,08 68,53 60,38 71,251.1.1

1.1.2 питьеваявода2 40,71 48,04 40,71 48,04 42,38 50,01 42,38 50,01 44,07 52,00 44,07 52,00 45,67 53,89

»1;

312“ '121122 6 ‘ : '“ ". „-. Л.РОКИ . . „ . . ТЗ ЛИЦЬ1 ИЗЛОЖИТЬВСЛБДУЪОЪЦСИ редакции.
«

1

1.2.1 питьеваявода' 53,63 63,28 53,63 63,28 55,86 65,91 55,86 65,91 58,08 68,53 58,08 68,53 60,38 71,25
1.2.2 питьеваявода2 40,71 48,04 40,71 48,04 42,38 50,01 42,38 50,01 44,07 52,00 44,07 52,00 45,71 53,94

].
»],

3..2 ПРИЛОЖВНИЗ 2 ИЗЛОЖИТЬ В редакции СОГЛЭСНО :ПРИЛОЖЕСНИЮ К
настоящему приказу;

3.3. В приложении 3: ]

3.3.1. Строку 1.1.1. таблицы изложить в следующей редакции:
«

]1.1.1] 53,72 ] 63,39 ]питьевая вода] ] 47,86 ] 56,47 | 49,84 ] 58,81 ] 49,84 ] 58,81 ] 51,75 ] 61,07 ] 51,75 61,07

»];

3.3.2. Строку 1.2.1. таблицы изложить В следующей редакции: ]

<< ]

] 1.2.1 ] питьеваявода” ] 54,23 ] 63,99 ] 56,50 ] 66,67 ] 56,50 ] 66,67 ] 58,70 ] 69,27 ] 58,70 ] 69,27 ] 61,04 ] 72,03 ]

»];

3.3.3. Строку 1.3.1. таблицы изложить в следующей редакции: ]

«< ]

] 1.3.1 ] питьевая вода2 ] 38,80 ] 45,78 ] 40,42 ] 47,70 ] 40,42 ] 47,70 ] 41,98 ] 49,54 | 41,98 ] 49,54 ] 43,60 ] 51,45 ]

»];

3.3.4. Строку 1.4.1 таблицы изложить В следующей редакции:
]

«<

] 1.4.1 ] питьевая водаз ] 15,26 ] 18,01 ] 15,90 ] 18,76 ] 15,90 ] 18,76 ] 16,52 ] 19,49 | 16,52 ] 19,49 ] 17,13 ] 20,21 ]

>>];

3.3.5. Строку 5.1 таблицы изложить в следующей редакции:
«<

| 5.1 ] питьевая вода1 ] 40,90 ] 48,26 ] 42,61 ] 50,28 ] 42,61 ] 50,28 ] 44,27 ] 52,24 ] 44,27 ] 52,24 ] 45,45 ] 53,63 ]

»];

3.3.6. Строку 9.1 таблицы изложить в следующей редакции: ]

«<
‘

] 9.1 ] питьевая вода' ] 61,37 ] 72,42 ] 63,94 ] 75,45 ] 63,94 ] 75,45 ] 66,39 ] 78,34 ] 66,39 ] 78,34 ] 69,04 ] 81,47 ]

>>];

3.3.7. Строку 15.1 таблицы изложить в следующей редакции: ;

<<
]

4

.
]

] 15.1 ] пЁитьевая вода‘ ] 33,48 | 39,51 ] 35,02 | 41,32 ] 35,02 | 41,32 ] 36,41 ] 42,96 | 36,41 | 42,96 ] 37,86 | 44,67 |

] »З;

,

3.3.8. Примечание: к таблице дополнить пунктом 13 следующего
содержания: ]

«13. Тариф учитывает следующие стадии технологического
процесса: транспортировка воды (с учетом подъема воды, водоподготовки],
транспортировки воды Открытым акционерным обществом
«Сургутнефтегаз»)». ]

3.4. В приложении 4: 1

] 3.4.1. Строки 1.1.1, 1.1.2 таблицы изложить в следующей редакции:
] «

1.1.1 Зодоотведение' 43,96 51,87 45,80 54,04 45,80 54,04 47,56 56,12 47,56 56,12 49,45 58,35

1.1.2 водоотведение2 23,57 27,81 24,55 28,97 24,55 28,97 25,50 30,09 25,50 30,09 26,52 31,2)
1

»;
] 3.4.2. Строку 1.2.1 таблицы изложить В следующей редакции:
.

<<
1

| 1.2.1 ] кодоотведение3 ] 20,39 ] 24,06 ] 21,24 ] 25,06 ] 21,24 ] 25,06 ] 22,06 ] 26,03 ] 22,06 ] 26,03 ] 22,93 ] 27,06 ]

; >>];

3 3.4.3. Строку 1.3.1 таблицы изложить В следующей редакции: Ё

] «
]

| 1.3.1 ] кодошведение4 ] 33,88 ] 39,98 ] 35,66 ] 42,08 ] 35,66 ] 42,08 ] 37,06 ] 43,73 ] 37,06 ] 43,73 ] 38,52 ] 45,4 ]

Ё >>];

] 3.4.4. Строку 1.4.1 таблицы изложить в следующей редакции: ]

`

«
] 1.4.1 ] Водоотведение… ] 77,01 ] 90,87 ] 80,24 ] 94,68 ] 80,24 ] 94,68 ] 83,42 ] 98,44 ] 83,42 ] 98,44 ] 86.74 ] 102,3' ]

] »;
] 3.4.5. Строку 1.5.1 таблицы изложить в следующей редакции:
] «

] 1.5.1 ] в]одоотведение2 ] 23,30 ] - ] 24,27 ] - ] 24,27 ] - ] 24,34 ] ..
] 24,34 ] ] 24,55 ] ]

»;
,

3.4.6. Строку 5.1 таблицы изложить в следующей редакции: ,

« ]

] 5.1 | водоотведение] ] 37,43 ] 44,17 ] 39,00 | 46,02 ] 39,00 ] 46,02 | 40,52 ] 47,81 ] 40,52 ] 47,81 ] 42,13 ] 49,7` ]

‘

»;
]

3.4.7. Строку 8.1 таблицы изложить в следующей редакции:
]

‘ «
| 8.1 ] 1о1юотведегние‘ ] 29,70 | 35,05 | 30,94 | 36,51 ] 30,94 ] 36,51 | 32,14 ] 37,93 | 32,14 ] 37,93 | 33,42 ] 39,44 |

Ё »;
3.4.8. Строки 14.1—14.3 таблицы изложить в следующей редакции:

1 « ]

14.1 в]0доотведение1 34,59 40,82 38,01 44,85 38,01 44,85 39,52 46,63 39,52 46,63 41,07 48,46
14,2 В]одоотведение2 13,49 15,92 14,42 17,02 14,42 17,02 15,00 17,70 15,00 17,70 15,59 18,40
14,3 13]одоотведение5 20,01 23,61 21,98 25,94 21,98 25,94 22,86 26,97 22,86 26,97 23,76 28,04

>>];

,

3.4.9. Примечание к таблице дополнить пунктом 16 следующегр
содержания: 1

\

\ 5
\

\

\

\

\

\

!\«16. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса.
прием сточных вод, транспортировка сточных вод (с учетом приема
сточных вод, очистки сточных вод, транспортировки сточных вод
Открытым акционерным обществом «Сургутнефтегаз»)». \

Мансийского автономного округа — Югры от 7 июля 2016 года № 74-нп
«Об \ установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и

\4. Внести: в приказ Региональной службы по тгрифам Хантыі

водоотведения для общества с ограниченной: ответственностью
<<Про\мышленные Информационные Технологии» следующие изменения:

реДс 1\<ЦИИ.

\

\

\.4 1 Строки 1.1,12 таблицы приложения 1 изложить В следующеей

\«
пйтьевая
ода' 27,76 32,76 27,76 32,76 28,37 33,48 28,37 33,48 29,50 34,81 29,50 34,81 30,67 36,19

ПИТЬЗВЭЯ
21,85 25,78 21,85 25,78 22,32 26,34 22,32 26,34 23,21 27,39 23,21 27,39 24,13 28,47\ЬОЦ82

\ ».
\ 4.2. Строки 1.1, 12 таблицы приложения 2 изложить в следующей

редакции: \

\ «
50710ОТВе—

дение 1 27,36 32,28 27,36 32,28 28,20 33,28 28,20 33,28 29,32 34,60 29,32 34,60 30,25 35,70

зодоотве-
ден…” 14,24 16,80 14,24 16,80 14,57 17,19 14,57 17,19 15,14 17,87 15,14 17,87 15,62 18,43

\ >>\.
\ „15. Внести в приложение 1 к приказу Региональнои службы по

тарифам Ханты-Мансийского автономного округа— К)гры от 15 июня 2017
Года № 73—нп «Об установлении тарифов в сфере водоотведения для
ОбЦЩССТВЗ С ОГраНИЧСННОЙ ОТВЗТСТВСННОСТЬЮ «ЭКОСИСТЕ‘Ма» ИЕ›М\Е3Н6НИЯ\

излоЖив строку 1.1 в следующей редакции:
\ «

\ 1.1 \ в Доотпедение' \ 32,82 \ 38,73 \ 32,82 \ 38,73 \ 34,13 | 40,27 \ 34,13 | 40,27 | 35,23 | 41,57 \ 35,23 \ 41,57 | 36,27 \ 42,80

:

»1
\ 6. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с

момента его официального опубликования. / \

Руководитель службы А.А.Березовский
Региональная

служба
ПО тарифам

а

…т„……ю;:\$……и3

‘$81

$51

\

о……ою

15…33

…ты…"

…

Ё©?

\

…ты…

"$$$…

186?

ЁЁ?

"(щ…„ююі

ЗЁЁЁГ

‘

…

%

`}

\\

("\\

1

11

\

\тёшуцюиьооёыі;гЁ\

…

Ё…БЁЁЁЁ

….
…

055500:

ооыоцощЁ

„цзиошохозс

и::ыцюоо:

иоыоцоцЁ

…

„……

53…

:……

35…

25…

За…

„3…

от……

„3…

оч……

„ч……

„3…

„ч……

„Э……

„…ЁЁЁЁЁЩ

З.…

……„2

За…

оо…ою

Эд…

стою

в;…

м……„ющ

$$

„……„ющ

ёё…

„3…

$5…

„Ё…

ёё…

ЪЁЁЕЗЗЩ

:.…

5ЁЕ<

о::оцооо:

09.989:

„ЁЁ…ЁшР

и::ищооо:

ооыоцоцЁ

„щхмошощюыё

……

055500:

905580

„ЁЁБЁО

о::оцооо:

момоцоцЁ

…юшошмц

Ёоыоьюшоо

ж::ашотпщЮо

ЕЁЁЁЫЁЁЁ

:ЁоЁЁЁ

мт.

я……ёЁёЫОЩОШы

…

га.)2:с›а.›_›а_э

:)...сяг::3н…

_>

)

>о_)›‹ч.>3

‹.

{ЁЁЁЁЬЁЁ

„>.

....................

о.:цС

МШ

п.

\0)„

П

х……

П

@

…и

Ф)…

…и

ф

П

Ф

”…

Ц

..Ц

Ц

”…

Ц

Ш

„»…

………

%…

‚………

»…

№……

%…

………

%…

………

%…

………

»…

………

‚.н

(н

в

Н:н

к

сн

1

в

:н

к

сн

1

к

Нсн

к

Пит…

…%ц

Пи……

…%ц

ПМж

…%и

Пг…ж

ы№ц

Ниш

…%ц

П……ж

ы№и

ПМж

итд….

Эээ

щий

Эээ

фиды

Эзэ

фид.

Эээ

к…и.а

Оаэ

т…ий

Эээ

|_и.а

Эээ

фид

(п…п.

В

о(1…и

в

0(1…и

в

о(1…ие

0(1…п

81…0(щи

в

о

(хп.

210

*09

НЩЬ

*ОЭ

НЩЬ

*ОЭ

НЩЬ

*09

НЩЬ

*ОЭ

НЭЬ

*

9

НЫН

*ОЭ

НЭЬ

ИН

Ци

ИН

Пи

ИН

Ци

ИН

ЦИ

ИН

‚ЦИ

ИН

ии

ИН

‚Ци

и

Пэх

и

Пэх

и…”.зх

ИПЭХ

ИПЭХ

и

Пвх

и

ПЭХ

В

ЭИ…

К

зип

К

ЭИ

В

ЭРА

В

ЭИ…

В

ЭИ…

В

ЭИ…

(

(

(

(

(

(

(

ЁЁ

ЁЁ

ЁЁ

ш…оы

ЁЁ

ЁЁ

ю…оы

\.
…от

«85.2…

ЁЁ

ь…ом

ю…оы

«895%

ЁЁ

ю…оы

_…цюшмоц

……

о:

3959…

ю…оы

592%

……

о:

«то…:

от
о:

ЁЁ

……

о:

ЁЁ

«хо…:

от
о:

ЁЁ

……

о:

ЁЁ

«хо…:

от
о:

ЁЁ

Ёоаыоъом:

Ёхо

ЁЁ

ю…оы

585

…
о

ю…оы

«935…

…
……

Ест

ЁЁ:

…
о

23

525…

…
о

ю…оы

ЁоЕ

…
0

за

«935…

…
о

……

к::оЁЁош

8520:

о

.:

‚$593

„_ЕЁЁЁОФЦОШ

оцоео

……

о::оцошнооцош

«:

зеЁЁ

из:—„сша…оошцо

«::мшомюцюо

ЁошЁмсёхёЁ

ю::ощюшнооцош

Е:

шоЕоЕЁЁЗ—„Ёо

„:::ымхшмьцо

о::юшошозхмш

@…

«до…

ю…оы

Е…юымоц

:…

@:

«мЗ—:Ъ:

РБ::БЁЁ

Ё.:и

……

$$$—Едем…

мкг—$202

@

5:30:

«……

ААЩЁМОЩОЩУУ

о…щноощёщнонощно

щошшютыщюдйо

о

ющноонщюо

…Ёы

ишшондщнооцощ

Фо…оото

……

Ед…щцшв

ш…щштощшноошщо

тётю…

дд

„…по…

ю…оы

ыцюыощ

от
но

Барды…

|

пижама

о…ощёсщоыщш

о…оыощщошюёёнщшж

Ё…ёщщшн

о:

59…35

щощЩЁщоЁощ

ЁЁ…ЁЕ

ы

ы

Ёщётощыцшх

``о`г…9……9\…Баттс/….Е…`

…

_
Р

59598

жошЩЁщЁ

Юшты…кощыцд

.

‚‚...

ГЗК…

_
вы…;

26…

вы…

26…

.АА

‚це……

хэш—„РБ

мира:—…о

„88:8:

830350552.

9:55

0350555

БЁЕЁЁА

&=&;

.и

.Цощ

х_щшгоно

жидов—…о

„Цою

хЕштоЁ

мишодЕцопошшаь

„Цою

55:65

56:9…

„88:26

сьскошгвьсщсшхоь.

::ЁЁ

ЁЕОЁЦЁо

525.53…

&=&;

„_

…Ёшшгоё=цш

‚Аышцонщ

„Поют…

…да—3059

щоыошаооощ

походом

ЕФЁЁЁШ

……Ё

ЁЁЁ

@

«СЕ»:

:Ёшмхёиц

ЁЁ:

……

ББЁЁЕЩ

у……

$5…

„3…

ФЗ…

„3…

юпа…

_
„т……

…

ь…„юы

…

„Ч……

_
„З……

_

„Ё…ЁЁОЁ

_
„Ё…

ь